

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240501247  
Kundenr.: 20372  
Datum: 17. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI240501329 vom 17.05.2024; Ihre Referenznr.: LB-202405-13637;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	605420		<b>BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469</b> BÜNTE Halterung, für Handkurbel 40469 mit Kröpfung 140 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,76	9,76
2	90387		<b>Bremseil für WAP 1175/1405 mm</b> Bremseil für WAP HL 1175/SL 1405 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,37 kg	4	Stück	26,10	104,40
3	90168		<b>Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT</b> Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,59	3,59
4	900430		<b>Gewindestange m. Links-/Rechtsgew., M10 x 500 mm</b> Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde, M10 x 500 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	5,04	5,04
5	40722		<b>Flügelschraube, M8 x 25 mm, DIN 316</b> Flügelschraube, M8 x 25 mm, DIN 316 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,45	0,90
6	40721		<b>Flügelschraube, M8 x 20 mm, DIN 316</b> Flügelschraube, M8 x 20 mm, DIN 316	2	Stück	0,72	1,44

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240501247

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg				
7	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt	2	Stück	5,00	10,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,12 kg				
8	401145		<b>Haltewinkel, f. Klemmhalter/Rohrstütze</b> Haltewinkel, für Klemmhalter/Rohrstütze, zu UNSINN Typ K/LK	1	Stück	8,02	8,02
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,54 kg				
9	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff	2	Stück	1,35	2,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,37 kg				
10	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff	7	Stück	1,29	9,03
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,61 kg				
11	400180		<b>KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch</b> KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl	1	Stück	3,90	3,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,29 kg				
12	20508		<b>Exzenterverschluss, 90 x 220 x 39 mm</b> Exzenterverschluss, 90 x 220 x 39 mm, 64 mm, Bohrungen Ø 8,2 mm, Stahl verzinkt	1	Stück	7,41	7,41
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,58 kg				
13	20220		<b>Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt</b> Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt	20	Stück	0,25	5,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
14	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff	10	Stück	0,30	3,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240501247

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	20006		Versandgewicht: 0,12 kg <b>Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,25 kg	2	Stück	5,53	11,06
16	10933		<b>FRISTOM FT-077 Rückleuchte links</b> FRISTOM FT-077 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel, 12 Volt H: 220 x B: 175 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	14,58	14,58
17	10847		<b>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts</b> FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	6,45	6,45
18	10845		<b>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links</b> FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	6,45	6,45
20	10002		<b>FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,50	2,50
21	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>226,13</b>
19% MwSt.							42,96
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>269,09</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240501247

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,996

**Lief. an Adresse:**

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland